
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 2. i 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 101/17) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada 

Pule, dana 10. srpnja 2018. godine, donosi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

ZAKLJUČAK O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKLJUČKA O DONOŠENJU 

PLANA NABAVE GRADA PULA-POLA ZA 2018. GODINU 

(BR. 5.) 

 

 

Članak 1. 

  

Ovim se Zaključkom vrše izmjene i dopune Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-

Pola za 2018. godinu, KLASA: 023-01/17-01/1173, URBROJ: 2168/01-02-04-00-0265-18-6 

od 03. siječnja 2018. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju 

Plana nabave Grada Pula-Pola za 2018. godinu (Br. 1.), KLASA: 023-01/17-01/1173, 

URBROJ: 2168/01-02-04-00-0265-18-10 od 05. veljače 2018. godine, Zaključka o 

izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2018. 

godinu (Br. 2.), KLASA: 023-01/17-01/1173, URBROJ: 2168/01-02-04-00-0265-18-13 od 

01. ožujka 2018. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana 

nabave Grada Pula-Pola za 2018. godinu (Br. 3.), KLASA: 023-01/17-01/1173, URBROJ: 

2168/01-02-04-00-0265-18-18 od 04. svibnja 2018. godine, te Zaključka o izmjenama i 

dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2018. godinu (Br. 4.), 

KLASA: 023-01/17-01/1173, URBROJ: 2168/01-02-04-00-0265-18-21 od 25. svibnja 2018. 

godine. 

 

Članak 2. 

 

Izmjene i dopune Plana nabave Grada Pula-Pola za 2018. godinu (Br.5.), prikazane su 

tabelarno u cjelovitom Planu nabave Grada Pula-Pola za 2018. godinu, te su sastavni dio 

ovog Zaključka. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:023-01/17-01/1173 

URBROJ:2168/01-02-04-00-0265-18-25 

Pula, 10. srpnja 2018. 

 

 

GRADONAČELNIK  

       Boris Miletić 



OBRAZLOŽENJE 

 

I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA     

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene 
novine" Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13 i 2/18), članku 28. Zakona o javnoj nabavi 
(“Narodne novine” br.  120/16) i člancima 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17). 

 

II    PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Odredbom čl. 6. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16) propisani su obveznici 
primjene Zakona koji moraju obavljati nabavu sukladno odredbama toga Zakona, meñu kojima su 
i jedinice lokalne samouprave kao javni naručitelji. 
Nadalje, odredbama čl. 28. st. 1. istog Zakona propisano je da je Naručitelj obvezan donijeti plan 
nabave za proračunsku ili poslovnu godinu te ga po potrebi ažurirati. 
Dana 03. siječnja 2018. godine donesen je Plan nabave Grada Pula-Pola za 2018. godinu, dana 05. 
veljače 2018. godine donesene su prve izmjene i dopune Plana nabave Grada Pula-Pola za 2018. 
godinu, dana 01. ožujka 2018. godine donesene su druge izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Pula-Pola za 2018. godinu, dana 04. svibnja 2018. godine donesene su treće izmjene i dopune 
Plana nabave Grada Pula-Pola za 2018. godinu, dana 25. svibnja 2018. godine donesene su četvrte 
izmjene i dopune Plana nabave Grada Pula-Pola za 2018. godinu te se u meñuvremenu ukazala 
potreba za petim izmjenama i dopunama osnovnog plana nabave. 

Slijedom navedenog predlaže se donošenje ovog Zaključka. 
 

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKT A 

Za realizaciju predloženog akta osigurana su sredstva u Proračunu Grada Pula-Pola za 2018. 
godinu. 

                                                                                                
Pripremila:  POMOĆNICA PROČELNICE ZA OPĆU UPRAVU 
Voditeljica Odsjeka za opće poslove                                Slavica Jelovac, mag.iur., v.r. 

   Ardena Duras, v.r.                                                              



Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Broj čana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta postupka 
(uklju čujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni 
režim nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvi

rni 
sporazum/na
rudžbenica?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

Izrada idejnog projekta za ureñenje 
kupališta Stoja

71320000-7 69.990,00
Postupak jednostavne 
nabave

Izmjena br.5.                                           
Izrada Idejnog rješenja potrebnog za 
prikupljanje posebnih uvjeta i izrada 
Idejnog projekta ureñenja kompleksa 
kupališta "stoja"

140.000,00

Glavi projekt statičke sanacije kupališta 
Stoja

71320000-7 199.900,00
Postupak jednostavne 
nabave

Izmjena br.5.____________________      69.990,00

3-18-JN
Radovi konstruktivne sanacije kupališta 
Stoja

45453100-8 499.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

4-18-JN Sanacija grobnice 45215400-1 40.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

5-18-JN Vraćanje grbova na Komunalnu palaču 45443000-4 69.900,00
Postupak jednostavne 
nabave

6-18-JN Uklanjanje Taxi stanice 45111100-9 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

7-18-JN

Izrada glavnog projekta elektroinstalacije 
snage, rasvjete i sustava upravljanja za 
prostor Zerostrasse i podzemne prostore 
utvrde Kaštel

71320000-7 69.900,00
Postupak jednostavne 
nabave

8-18-JN

Vršenje usluge nadzora nad izvoñenjem 
radova na izgradnji dijela Ulice Jasne 
Crnobori od raskrižja s Ulicom 
Škokovica do raskrižja s Ivančićevom 
ulicom- faza 2

71247000-1 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

9-18-JN

Vršenje usluge tehnološkog nadzora i 
kontrolnih ispitivanja nad izvoñenjem 
radova na izgradnji dijela Ulice Jasne 
Crnobori od raskrižja s Ulicom 
Škokovica do raskrižja s Ivančićevom 
ulicom-faza 2

71000000-8 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

1-18-JN

2-18-JN



10-18-JN

Nadzor nad izvoñenjem radova na 
izgradnji pristupne prometnice za k.č. 
2465/1, 2465/2 i dr. k.o. Pula (odvojak 
Medulinska)

71247000-1 40.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

11-18-JN

Vršenje usluge tehnološkog nadzora i 
kontrolnih ispitivanja nad izvoñenjem 
radova izgradnji pristupne prometnice za 
k.č. 2465/1, 2465/2 i dr. k.o. Pula 
(odvojak Medulinska)

71000000-8 25.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

12-18-JN
Izrada izmjene i dopune glavnih projekata 
prometnica s oborinskom odvodnjom, 
javnom rasvjetom i EKI zone MAX Stoja

71322000-1 80.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

13-18-JN

Geodetske usluge-izrada parcelacijskog 
elaborata prometnica s oborinskom 
odvodnjom, javnom rasvjetom i EKI zone 
MAX Stoja

71355000-1 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

14-18-JN
Vršenje usluge voditelja projekta 
rekonstrukcije Kandlerove ulice u Puli

71541000-2 198.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

15-18-JN
Nadzor nad izvoñenjem radova na 
izgradnji ul. Prilaz Plazina

71247000-1 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

16-18-JN
Usluge stručnog nadzora grañenja za 
izgradnju kružnog raskrižja Radićeva-
Rizzijeva ulica

71247000-1 140.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

17-18-JN
Usluge tehnološkog nadzora i kontrolnih 
ispitivanja za izgradnju kružnog raskrižja 
Radićeve-Rizzijeva ulica

71000000-8 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

18-18-JN
Usluga stručnog nadzora grañenja za 
izgradnju Ulice Trsine(PR71)

71247000-1 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

19-18-JN
Usluge tehnološkog nadzora i kontrolnih 
ispitivanja za izgradnju Ulice Trsine 
(PR71)

71000000-8 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

20-18-JN
Geodetske usluge za kružno raskrižje 
Voltićeva-Rizzijeva ulica

71355000-1 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave



21-18-JN
Usluge stručnog nadzora grañenja za 
izgradnju kružnog raskrižja Voltićeva-
Rizzijeva ulica

71247000-1 100.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

22-18-JN
Usluge tehnološkog nadzora i kontrolnih 
ispitivanja za izgradnju kružnog raskrižja 
Voltićeva-Rizzijeva ulica

71000000-8 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

23-18-JN
Usluga izrade projektne dokumentacije-
Valdebečkog puta, od Medulinske do 
Premanturske ceste- glavni projekti

71322000-1 190.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

24-18-JN
Geodetske usluge-Valdebečki put, od 
Medulinske do Premanturske ceste -
glavni projekti

71355000-1 80.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

25-18-JN
Izvoñenje radova-izgradnja dijela Ulice 
Brist

45200000-9 490.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

26-18-JN
Izvoñenje radova-izgradnja odvojka sa 
Galižanskog ogranka

45200000-9 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

27-18-JN

Usluga vršenja stručnog nadzora nad 
izgradnjom dijela ulice Ližnjemoro od 
raskrižja s Butkovićevom ulicom do 
raskrižja s Brunjakovom ulicom u naselju 
Veli Vrh

71247000-1 22.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

28-18-JN

Vršenje usluge kontrolnih ispitivanja-
izgradnja dijela ulice Ližnjemoro od 
raskrižja s Butkovićevom ulicom do 
raskrižja s Brunjakovom ulicom u naselju 
Veli Vrh

71000000-8 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

29-18-JN
Izvoñenje radova na izgradnji prometnice 
u dijelu naselja Monvidal k.č. br. 1865/8 
k.o. Pula

45200000-9 235.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

30-18-JN
Usluga izrade projektne dokumentacije u 
dijelu naselja Kaštanjer na k.č. 2389/1 
k.o. Pula

71322000-1 25.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

31-18-JN
Usluga izrade projektne dokumentacije 
igrališta za pse na raznim lokacijama

71322000-1 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

32-18-JN

Usluga izrade projektne dokumentacije u 
dijelu naselja Veli Vrh- Tivoli na 
dijelovima  k.č. 1522/1, 1522/4 obje k.o. 
Pula

71322000-1 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave



33-18-JN
Nadzor nad izvoñenjem radova -izgradnja 
spoja Valvazorova Kraška

71247000-1 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

34-18-JN
Kontrolna ispitivanja-izgradnja spoja 
Valvazorova Kraška

71000000-8 25.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

35-18-JN
Geodetske usluge-podloga-Parkiralište 
Mardeganijeva-Palisina

71355000-1 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

36-18-JN Usluge projektiranja- Parkiralište 
Mardeganijeva-Palisina

71322000-1 94.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

37-18-JN
Izvoñenje radova na izgradnji Turtijanske 
ul.

45200000-9 480.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

38-18-JN
Izvoñenje radova na izgradnji dijela VIII 
faza Bunarske ulice

45200000-9 56.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

39-18-JN
Rekonstrukcija Ceste Prekomorskih 
brigada - 3. faza-izrada glavnih projekata

71322000-1 198.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

40-18-JN
Pristupna prometnica gradskom bazenu 
Pula, s oborinskom odvodnjom i javnom 
rasvjetom - stručni nadzor

71247000-1 25.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

41-18-JN

Izgradnja pristupne prometnice s 
oborinskom odvodnjom i javnom 
rasvjetom na k.č. br.362 i dr. k.o. Pula- 
odvojak Radićeve ulice

45200000-9 150.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

42-18-JN
Izgradnja pristupne prometnice s 
oborinskom odvodnjom i javnom 
rasvjetom na k.č. br.660/1 i dr. k.o. Pula

45200000-9 110.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

43-18-JN
Pješački nathodnik Valmade-Kaštanjer-
izrada glavnih projekata

71322000-1 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

44-18-JN
Prometnica Dolinka-Vinkuran-izrada 
idejnog projekta

71322000-1 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

45-18-JN
Kružno raskrižje trgovačkog centra 
Interspar-izvoñenje radova

45233128-2 495.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

46-18-JN
Kružno raskrižje trgovačkog centra 
Interspar-stručni nadzor

71247000-1 25.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

47-18-JN Bože Gumbca-stručni nadzor 71247000-1 40.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

48-18-JN
Dovoz i montaža pontona na kupalištu 
Mornar prije ljetne sezone te odvoz s 
kupališta Mornar nakon ljetne sezone

63727100-2 43.340,00
Postupak jednostavne 
nabave

49-18-JN
Čišćenje ulaza u more tijekom ljetne 
sezone-uklanjanje naslaga algi

90680000-7 54.000,00
Postupak jednostavne 
nabave



50-18-JN
Usluga vršenja stručnog nadzora na 
izvoñenju radova ureñenja južne 
serpentine pored Arene 

71247000-1 69.625,00
Postupak jednostavne 
nabave

51-18-JN
Usluga izmjene projektne dokumentacije 
ureñenja plaže (kupališta) Hidrobaza

71322000-1 160.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

52-18-JN
Usluga voñenja projekta ureñenja 
Serpentine-Uspona Marijana Rotara

71541000-2 120.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

53-18-JN
Usluga izrade izmjene projektne 
dokumentacije Trga Ozad Arene

71322000-1 69.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

54-18-JN
Usluga izrade projektne dokumentacije 
ureñenja Ulice Vicolo della Bissa

71322000-1 37.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

55-18-JN
Nabava sprava za igru djece na više 
igrališta na području grada

37535200-9 198.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

56-18-JN Nabava sprava za fitnes na otvorenom 37440000-4 120.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

57-18-JN
Nabava i ugradnja antistres podloge na 
dječjem igralištu Gregovica

37535200-9 160.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

58-18-JN
Nabava i ugradnja zaštitne metalne 
ograde- Istarskog razvoda

44313100-8 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

59-18-JN
Nabava i ugradnja ograde na dječjem 
igralištu u Gervaisovoj ulici

44313100-8 21.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

60-18-JN
Zamjena dotrajale ograde na kupalištu 
Valkane

44313100-8 103.090,00
Postupak jednostavne 
nabave

61-18-JN Nabava klupa 39113600-3 197.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

62-18-JN Nabava košarica 39224340-3 198.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

63-18-JN
Nabava nadstrešnica za sklanjanje 
putnika u javnom gradskom prijevozu

44212321-5 77.500,00
Postupak jednostavne 
nabave

64-18-JN
Održavanje sustava kontrolinga nad 
komunalnim tvrtkama

79420000-4 57.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

65-18-JN Zaštita zelenih površina-nabava grmlja 03451300-9 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

66-18-JN Održavanje zelenog fonda- nabava drveća 03452000-3 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

67-18-JN Otpad - nabava kompostera 39234000-1 55.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

68-18-JN Sanacija lokacija odbačenog otpada 90511000-2 180.000,00
Postupak jednostavne 
nabave



69-18-JN
FZOEU: Usluge promidžbe i informiranja-
edukativni materijali

22100000-1 40.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

70-18-JN Radovi sanacije odlagališta Kaštijun 45453100-8 400.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

71-18-JN
Nabava i postavljanje eko boksova za 
otpad

45233293-9 160.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

72-18-JN
Izrada dokumenta- Program zaštite 
okoliša

90700000-4 80.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

73-18-JN Psihološke brane 34515100-1 40.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

74-18-JN Adaptacija stana-Veronska 2 45400000-1 25.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

75-18-JN
Zamjena vanjske stolarije stana- 
Voltićeva 5

45420000-7 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

76-18-JN
Izgradnja dimovoda za stan- Nezakcijska 
14

42521000-4 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

77-18-JN Adaptacija stana 43. istarske divizije 1 45400000-1 21.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

78-18-JN Adaptacija stana Divkovićeva 5 45400000-1 23.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

79-18-JN
Zamjena vanjske stolarije na stanu 
Sergijevaca 35

45400000-1 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

80-18-JN Adaptacija stana Veronska 2 45400000-1 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

81-18-JN
Zamjena vanjske stolarije-grilje- Croazia 
5

45420000-7 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

82-18-JN Adaptacija stana Krležina 37 45400000-1 55.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

83-18-JN Adaptacija stana -Flanatička 23 45400000-1 23.580,00
Postupak jednostavne 
nabave

84-18-JN
Adaptacija stana- Dubrovačke 
bratovštine 8

45400000-1 23.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

85-18-JN Adaptacija stana I kat- Negrijeva 17 45400000-1 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

86-18-JN
Adaptacija stanova -Faverijska 1, 
Maksimijanova  9  i Maksimijanova 4

45400000-1 318.115,10
Postupak jednostavne 
nabave

87-18-JN Adaptacija stana - Zadarska 34 45400000-1 25.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

88-18-JN Adaptacija stana - Stankovićeva 38 45400000-1 23.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

89-18-JN Adaptacija stana - Radićeva 6 45400000-1 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

90-18-JN Adaptacija stana- Jeretova 7 45400000-1 21.000,00
Postupak jednostavne 
nabave



91-18-JN
Usluga izrada snimka izvedenog stanja i 
izrada geodetskog elaborata izvedenog 
stanja Cesta prekomorskih brigada-dio

71355000-1 61.950,00
Postupak jednostavne 
nabave

92-18-JN
Usluga izrade snimka izvedenog stanja i 
izrada geodetskog elaborata izvedenog 
stanja Ulice Veruda

71355000-1 61.950,00
Postupak jednostavne 
nabave

93-18-JN
Usluga izrade snimka izvedenog stanja i 
izrada geodetskog elaborata izvedenog 
stanja Medulinske ceste

71355000-1 115.500,00
Postupak jednostavne 
nabave

94-18-JN
Usluga izrade snimka izvedenog stanja i 
izrada geodetskog elaborata izvedenog 
stanja Stankovićeve ulice

71355000-1 22.400,00
Postupak jednostavne 
nabave

95-18-JN
Usluga izrade snimka izvedenog stanja i 
izrada geodetskog elaborata izvedenog 
stanja Rakovčeve ulice

71355000-1 25.200,00
Postupak jednostavne 
nabave

96-18-JN
Usluga izrade snimka izvedenog stanja i 
izrada geodetskog elaborata izvedenog 
stanja Mutilske ulice

71355000-1 42.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

97-18-JN Nabava raznih protokolarnih poklona 18530000-3 69.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

98-18-JN
Nabava knjiga i monografija za 
protokolarne potrebe

22110000-4 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

99-18-JN
Nabava prehrambenih proizvoda i pića za 
protokolarne potrebe

55523000-2 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

100-18-JN
Usluga konzumacije hrane i pića za 
protokolarne potrebe

55312000-0 25.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

101-18-JN
Usluga najma plakata za protokolarne 
potrebe

22462000-6 69.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

102-18-JN
Usluga najma audio vizualne opreme za 
protokolarne potrebe

32321200-1 69.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

103-18-JN
Usluga tiska brošure, letaka, blokova i 
plakata i ostale tiskarske robe za 
protokolarne potrebe

79810000-5 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

104-18-JN
Nabava usluga za savjetovanje u 
odnosima s javnošću 

79000000-4 180.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

105-18-JN Usluga online marketinške aktivnosti 79342000-3 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

106-18-JN
Usluga organizacije manifestacija i izrada 
media planova za promociju istih

98110000-7 69.000,00
Postupak jednostavne 
nabave



107-18-JN
Usluge televizijskog emitiranja-medijsko 
praćenje rada u programu regionalne 
televizije

92220000-9 120.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

108-18-JN
Usluga press clippinga- praćenje tiska i 
elektronskih medija

72200000-7 69.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

109-18-JN Radijske usluge (usluge radio emitiranja) 92210000-6 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

110-18-JN
Usluge upravljanja oglašavanjem na radio 
postaji

79341200-8 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

111-18-JN
Usluga izrade formatiranih video 
sažetaka za internetsko prikazivanje i 
objavljivanje

48000000-8 69.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

112-18-JN
Usluga promidžbe programa na web 
portalu

72200000-7 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

113-18-JN
Usluga objavljivanja informacija, 
obavijesti i oglasa na web portalu

72200000-7 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

114-18-JN
Komparativna analiza upravljanja 
gradskim proračunima hrvatskih gradova

79310000-0 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

115-18-JN Usluga emitiranja spotova 79342200-5 69.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

116-18-JN Poslovno stenografske usluge 71600000-4 40.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

117-18-JN Reprezentacija-restoranske usluge 55312000-0 69.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

118-18-JN Reprezentacija-pića i napici 15900000-7 69.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

119-18-JN
Nabava poklona za potrebe obilježavanja 
manifestacije "Dan grada Pule"

18530000-3 40.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

120-18-JN
Usluga konzumacije hrane i pića za za 
potrebe obilježavanje manifestacije "Dan 
grada Pule"

15800000-6 40.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

121-18-JN Usluga matičara 72261000-2 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

122-18-JN
Usluga instrumentalnog izvoñenja 
klasičnih glazbenih dijela u sastavu 
komornog kvarteta za potrebe vjenčanja

72261000-2 65.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

123-18-JN Usluga izrade analize medijskih objava 79310000-0 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

124-18-JN
Usluga organizacije manifestacije od 
interesa Grada

32321200-1 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave



125-18-JN
Usluga najma opreme za razne 
manifestacije od interesa Grada

32321200-1 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

126-18-JN
Usluga fotografiranja i snimanja 
manifestacija od interesa Grada

32321200-1 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

127-18-JN
Nabava namještaja i opremanje prostora 
za Posredničko tijelo integriranih 
teritorijalnih ulaganja (ITU PT)

39130000-2 100.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

128-18-JN
Nabava mobilnih ureñaja - ITU 
zaposlenici

32570000-9 26.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

129-18-JN
Nabava usluga vanjskih stručnjaka za 
ocjenjivanje kvalitete projektnih 
prijedloga

72221000-0 190.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

130-18-JN
Nabava vanjskih usluga za održavanje 
radionica za korisnike sredstava ITU 
mehanizma

43800000-1 150.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

131-18-JN

Najam informatičke opreme 
(fotokopirka) za Posredničko tijelo 
integrirani teritorijalnih ulaganja (ITU 
PT)

30121000-3 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

Nabava papirnate konfekcije 33760000-5 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

Izmjena br.3. 42.000,00

Nabava komercijalnih i profesionalnih 
sredstava za čišćenje

39830000-9 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

Izmjena br.3. 23.000,00

134-18-JN Nabava arhivskih kutija i fascikli 30199500-5 42.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

135-18-JN
Nabava cvjetnih aranžmana i buketa za 
protokolarne potrebe (cvjetne dekoracije, 
dekoracija prostora)

03121000-5 35.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

136-18-JN
Nabava loživog ulja za potrebe upravnih 
tijela Grada Pule

09135000-4 120.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

137-18-JN
Nabava pogonskog goriva za službena 
vozila Grada Pule

09132000-3 69.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

138-18-JN
Usluga objave oglasa u dnevnom tisku za 
potrebe upravnih tijela Grada Pule

79341000-6 120.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

139-18-JN
Usluga grafičkog dizajna i pripreme za 
tisak i web stranice Službenih novina 
Grada Pule

79822500-7 55.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

132-18-JN

133-18-JN



140-18-JN
Usluga tiskanja i isporuke Službenih 
novina Grada Pule

79823000-9 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

141-18-JN Usluga najma fotokopirnih ureñaja 30121000-3 110.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

142-18-JN Usluga čišćenja poslovnih prostorija 90919000-2 199.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

Usluga tehničke zaštite objekata 79714000-2 35.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

Izmjena br.3. 46.500,00

144-18-JN
Usluga organizacije i promocije 
besplatnih edukacija za male i srednje 
poduzetnike-projekt "Poslovni uzlet"

79342200-5 40.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

145-18-JN Usluga najma računala i monitora 30213000-5 198.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

146-18-JN Usluga najma sistemskog softvera 48624000-890.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

147-18-JN
Usluga održavanja računalnog programa 
"Integrirani sustav kvalitete i pratećih 
usluga"

48920000-3 150.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

148-18-JN
Usluga održavanja računalnog programa 
"Sustav upravljanja predmetima i 
dokumentima"

48920000-3 150.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

149-18-JN
Najam jednogodišnjih licenci za McAFee- 
licenci za zaštitu od računalnih virusa i 
neželjene elektronske pošte

48761000-0 56.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

150-18-JN
Usluga paušalnog održavanja računala i 
računalne opreme

50312000-5 66.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

151-18-JN
Usluga održavanja programskog rješenje 
Communication Manager

72250000-2 28.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

152-18-JN
Usluga održavanja i servisiranja sustava 
dojave požara, tehničke zaštite i 
tehničkog nadzora ispravnosti (CTN-a)

79711000-1 35.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

153-18-JN
Ureñenje sanitarnog čvora za invalide u 
mjesnom odboru Gregovica

45000000-7 80.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

154-18-JN
Zamjena vanjske stolarije u mjesnom 
odboru Stoja

45420000-7 72.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

155-18-JN
Soboslikarsko ličilački radovi prostorija 
mjesnog odbora Monte Zaro

45442100-8 25.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

156-18-JN
Radovi na ugradnji rampe za invalide i 
zaštitne ograde u mjesnom odboru Monte 
Zaro

45262300-4 24.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

157-18-JN
Usluga izrade Plana djelovanja civilne 
zaštite za Grad Pulu

71243000-3 52.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

143-18-JN



158-18-JN
Nabava (zamjena) ispune filtera za 
radiološko, biološko i kemijsku zaštitu u 
atomskim skloništima

42913500-4 84.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

159-18-JN

Servis i radovi na sredstvima za 
zatvaranje otvora zakretanje i to: vrata 
PPH, vph, vh i kapaka KPH, KH te 
obična vrata na sanitarijama i rezervnom 
izlazu u atomskim skloništima

45421160-3 62.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

160-18-JN

Servis filteroventilacijskog ureñaja FVU-
250/750 i FVU-125/300 i radovi na 
elektroormaru i pripadajućoj elektro 
opremi u atomskim skloništima

45259200-9 38.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

161-18-JN

Servis protuudarnih ventila PUV-200, 
150, 100, PUVRP-150, 100, VRP-150, 
BZU-250, 150, 100 u atomskim 
skloništima

50512000-7 86.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

162-18-JN Ličilački radovi u atomskim skloništima 45442100-8 28.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

163-18-JN
Izrada protuprašnog premaza u atomskim 
skloništima

45442000-7 39.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

164-18-JN
Usluga tehničkog pregleda atomskih 
skloništa

71356100-9 25.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

165-18-JN Usluga skloništa za životinje u gradu Puli98380000-0 199.800,00
Postupak jednostavne 
nabave

166-18-JN
Nabava usluge sakupljanja nusproizvoda 
životinjskog podrijetla i njihovo 
uništavanje u gradu Puli

85200000-1 199.800,00
Postupak jednostavne 
nabave

167-18-JN
Stručni nadzor nad DDD mjerana u gradu 
Puli

79714000-2 58.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

168-18-JN
Održavanje informatičkog sustava eVrtići 
i eSocijala

72267000-4 44.400,00
Postupak jednostavne 
nabave

169-18-JN
Rekonstrukcija sigurnosne rasvjete u OŠ 
Stoja

31518200-2 58.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

170-18-JN
Edukacija za poslove pomoćnika u 
nastavi

80000000-4 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

171-18-JN
Dopuna br.1.                                           
Servisno održavanje ICT opreme za e-
škole

50312000-5 29.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

172-18-JN
Dopuna br.1.                                           
Nabava svježeg voća i povrća za potrebe 
osnovnih škola kojima je osnivač Grad 

03220000-9 175.084,70
Postupak jednostavne 
nabave

Zajednička 
nabava



173-18-JN
Dopuna br.1.                                           
Izrada projektne dokumentacije ureñenja 
dječjeg igrališta u Jurja Žakna 71322000-1 35.700,00

Postupak jednostavne 
nabave

174-18-JN

Dopuna br.1.                                           
Izvoñenje radova sanacije kupališnog 
objekta i sanitarnog čvora na kupalištu 
Valkane

45453100-8 480.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

175-18-JN
Dopuna br.1.                                           
Izrada Idejnog rješenja ureñenja src zone 
Valovine i zone proširenog obuhvata

71222000-0 64.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

176-18-JN

Dopuna br.1.                                           
Usluga izrade projektne dokumentacije 
raskrižja Voltićeve i Rizzijeve ulice 
prema uvjetima javnopravnih tijela (EE, 
ST i NT plin, EKI)

71322000-1 33.500,00
Postupak jednostavne 
nabave

177-18-JN

Dopuna br. 1.                                          
Usluga provoñenja postupka usklañenja 
sa Općom uredbom (EU) broja 2016/679 
Europskog parlamenta i vijeća od dana 
27. travnja 2016. godine o zaštiti 
pojedinca u vezi s obradom osobnih 
podataka i o slobodnom kretanju takvih 
podataka 79411100-9 69.999,99

Postupak jednostavne 
nabave

178-18-JN

Dopuna br. 2.                                          
Izrada projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju i nadogradnju mola 
/lukobrana na kupalištu Mornar 71322000-1 69.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

179-18-JN

Dopuna br. 2.                                          
Izrada temelja za nadstrešnice na 
lokacijama Stoja, Lungo mare-školsko i 
Zlatne stijene za projekt "Pametna ruta 
308" 45262210-6 50.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

180-18-JN
Dopuna br. 2.                                     
Izrada izvješća o stanju u prostoru za 
razdoblje od 2014. do 2018. godine 71000000-8 50.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

181-18-JN

Dopuna br. 2.                                          
Geodetske usluge za glavni projekt 
proboj Krležine ulice na ulicu Veruda i 
parking sa javnom rasvjetom i 
oborinskom odvodnjom te izrada 
parcelacijskog elaborata po grañevinskoj 
dozvoli 71355000-1 23.900,00

Postupak jednostavne 
nabave



Dopuna br. 2.                                        
Usluga izrade projektne dokumentacije 
(idejno rješenje i  glavni projekt s 
troškovnicima) za proboj Krležine ulice 
na ulicu Veruda i ureñenje parkinga s 
javnom rasvjetom i oborinskom 
odvodnjom 71322000-1 69.980,00

Postupak jednostavne 
nabave

Izmjena br.3.                                         
Usluga izrade projektne dokumentacije 
(idejno rješenje i  idejni projekt) za 
proboj Krležine ulice na ulicu Veruda i 
ureñenje parkinga s javnom rasvjetom i 
oborinskom odvodnjom                      

183-18-JN

Dopuna br. 2.                                         
Izrada projektne dokumentacije ureñenja 
parkirnih površina u Banovčevoj ulici s 
oborinskom odvodnjom i javnom 
rasvjetom 71322000-1 42.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

184-18-JN

Dopuna br. 2.                                   
Usluga izrade projektne dokumentacije 
(idejno rješenje i  glavni projekt s 
troškovnicima) za ureñenje spoja Veli 
Jože - Negrijeva (prometnica i 
parkiralište) 71322000-1 68.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

185-18-JN

Dopuna br. 2.                                          
Grañevinsko obrtnički radovi – sanacija 
krova  na zgradi Javne vatrogasne 
postrojbe Pula  45260000-7 69.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

186-18-JN
Dopuna br.3.                                           
Rekonstrukcija dijela meñukatne 
konstrukcije OŠ Stoja 45454000-4 123.000,00

Postupak jednostavne 
nabave R4

187-18-JN
Dopuna br.3.                                           
Ugradnja termostatskih ventila u OŠ 
Tone Peruška i OŠ Veruda 42131110-0 186.500,00

Postupak jednostavne 
nabave R4

188-18-JN
Dopuna br.3.                                      
Sanacija ženskih sanitarija i sanitarija 
svlačionica dvorane OŠ Centar 45453100-8 348.800,00

Postupak jednostavne 
nabave R4

189-18-JN

Dopuna br.3.                                           
Preureñenje sanitarija, zamjena kamenih 
stuba, sanacija potpornog zida OŠ Monte 
Zaro

45453100-8 432.200,00
Postupak jednostavne 
nabave

R4

182-18-JN



190-18-JN

Dopuna br.3.                                         
Nabava opreme za prvu pomoć i 
provoñenje zaštite i spašavanja u 
atomskim skloništima 35112000-2 26.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

191-18-JN

Dopuna br.3.                                          
Usluga izrade glavnog projekta (pp, oo, 
jr) s troškovnikom dijela Labinske ulice                                       

71322000-1 48.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

192-18-JN

Dopuna br.3.                                          
Usluga- stručni nadzor nad izgradnjom 
pristupne prometnice gradskom bazenu 
Pula, s oborinskom odvodnjom i javnom 
rasvjetom- izvoñenje radova                                      

71520000-9 25.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

193-18-JN

Dopuna br.3.                                           
Idejno rješenje ureñenja spoprtsko 
rekreacijske zone Lungomare Stoja - 
Valovine                              

71322000-1 54.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

194-18-JN
Dopuna br.3.                                           
Procijene - Paduljski put k.o. Pula i k.o. 
Galižana 71242000-6 22.500,00

Postupak jednostavne 
nabave

195-18-JN
Dopuna br.3.                                           
Analiza kakvoće mora na pulskim 
plažama 73112000-0 21.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

196-18-JN

Dopuna br.3.                                           
Geotehnički istražni radovi na moru s 
plovila, na kupalištu Mornar

71332000-4 59.600,00
Postupak jednostavne 
nabave

197-18-JN

Dopuna br.3.                                           
Nadzor nad izvoñenjem radova ureñenja 
kupališta Hidrobaza - nastavak radova

71247000-1 199.850,00
Postupak jednostavne 
nabave

198-18-JN

Dopuna br.3.                                         
Demontaža postojeće ograde te montaža 
nove - kupalište Valkane

45340000-2 60.551,15
Postupak jednostavne 
nabave

199-18-JN

Dopuna br.3.                                           
Sanacija podova i parketa u učionicama i 
uredima OŠ Šijana                                       

45453100-8 447.402,00
Postupak jednostavne 
nabave R4

200-18-JN

Dopuna br.3.                                          
Sanacija parketa u učionicama, uredima i 
hodnicima OŠ Stoja                                

45453100-8 308.261,00
Postupak jednostavne 
nabave R4



201-18-JN

Dopuna br.4.                                          
Usluga savjetovanja, praćenja otvorenih 
poziva i priprema projektnih prijedloga iz 
poziva objavljenih iz Europskih 
strukturnih i investicijskih (ESI) fondova 
(Europskog socijalnog fonda-ESF te 
Europskog fonda za regionalni razvoj - 
ERDF) i Europske teritorijalne suradnje; 
izrada „project pipelinea“ (projektnog 
plana) za tekuće programsko razdoblje 
2014.-2020. i naredno programsko 
razdoblje 79411000-8 115.500,00

Postupak jednostavne 
nabave

202-18-JN

Dopuna br.4.                                          
Usluga identifikacije otvorenih poziva,  
priprema i savjetovanje oko pripreme 
natječajne i prateće dokumentacije  iz 
Operativnih programa „Konkurentnost i 
kohezija“, „Učinkoviti ljudski 
potencijali“, Programa prekogranične 
suradnje, raspoloživih meñunarodnih 
financijskih mehanizama, programa 
Erasmus+.

79411000-8 115.500,00
Postupak jednostavne 
nabave

201a-18-JN
Dopuna br.4.                                           
Ureñenje poslovnog prostora Forum 13    

45262700-8 69.090,00
Postupak jednostavne 
nabave

202a-18-JN

Dopuna br.4.                                          
Najam i održavanje sanitarnih kontejnera 
te njihovo kontinuirano održavanje 
tijekom godine u obalnom dijelu 
turističke zone Saccorgiana 90920000-2 39.040,00

Postupak jednostavne 
nabave

203-18-JN

Dopuna br.4.                                           
Najam, postava i održavanje kemijskih 
zahoda tijekom 2018. godine 24955000-3 120.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

204-18-JN
Dopuna br.4.                                      
Izrada, dobava i montaža sigurnosne 
pješačke ograde u Ulici Veruda 34928310-4 35.604,00

Postupak jednostavne 
nabave

205-18-JN

Dopuna br.4.                                           
Ograñivanje zaštitnom panelnom 
ogradom, rukohvatom, pješačkim i 
dvokrilnim vratima dječjeg igrališta 
Kapeleri 34928320-7 22.621,35

Postupak jednostavne 
nabave



206-18-JN

Dopuna br.4.                                           
Izrada projektne dokumentacije - 
arhitektonskog projekta s detaljima te 
grañevinskog projekta (proračun 
mehaničke otpornosti i stabilnosti 
čeličnih stepenica i čelične šetnice s 
temeljenjem na pilotima) dijela  šetnice - 
sjeverni dio Kaštela 71322000-1 23.500,00

Postupak jednostavne 
nabave

207-18-JN

Dopuna br.4.                                           
Usluga izrade glavnog projekta (pp, oo, 
jr) s troškovnikom dijela Osječke ulice 
(Faza I i II projekta Osječka - Ruže 
Petrović) 71322000-1 42.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

208-18-JN

Dopuna br.4.                                           
Radovi na izradi elektrotehničke 
instalacije objekata kupališta Valkane 45315100-9 60.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

209-18-JN

Dopuna br.4.                                           
Batimetrijska izmjera, kupalište 
Hidrobaza u Puli s obradom podataka i 
kartiranjem listova izmjere 71351923-2 28.300,00

Postupak jednostavne 
nabave

210-18-JN
Dopuna br.4.                                         
Usluga izrade idejnog projekta CUK 71322000-1 199.800,00

Postupak jednostavne 
nabave

211-18-JN
Dopuna br.4.                                           
Usluga voñenja projekta CUK 71541000-2 199.500,00

Postupak jednostavne 
nabave

212-18-JN

Dopuna br.4.                                           
Rušenje mola i premještaj tornja za 
spasioce na dijelu uvale Punta Verudela45244100-0 100.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

213-18-JN

Dopuna br.4.
Usluga provoñenja aktivne mjere za
pomoć pri zapošljavanju malih i srednjih
poduzetnika u sektoru turizma i
ugostiteljstva Grada Pule 79000000-4 69.600,00

Postupak jednostavne 
nabave

214-18-JN

Dopuna br.5.                                            
Radovi sanacije lokacije nepropisno 
odbačenog otpada - kulturno dobro 
Monumenti 90511000-2 330.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

215-18-JN

Dopuna br.5.                                            
Usluga održavanja sanitarnih čvorova na 
kupalištima grada Pule (Stoja, Valkane, 
Mornar i Hidrobaza) 90920000-2 147.000,00

Postupak jednostavne 
nabave



216-18-JN

Dopuna br.5.                                            
Nabava usluga savjetovanja i 
kordiniranja pri izradi Strategije 
prilagodbe klimatskim promjenama za 
Grad Pulu s pripadajućim akcijskim 
planom u sklopu provedbe Life SEC 71313000-5 40.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

217-18-JN

Dopuna br.5.                                          
Izgradnja dovodne elektroničke 
komunikacijske infrastrukture - kabelske 
kanalizacija  na dionici Štinjan - 
Monumenti 45314000-1 499.500,00

Postupak jednostavne 
nabave

218-18-JN

Dopuna br.5.                                          
Usluga izrade glavnog projekta snage, 
rasvjete i sustava upravljanja za 
podzemne hodnike na lokaciji Kaštel i 
podzemne prostorije utvrde Kaštel 71323100-9 69.500,00

Postupak jednostavne 
nabave

219-18-JN

Dopuna br.5.                                          
Nabava usluge voditelja projekta u 
pripremnoj fazi do prijave za 
sufinanciranje 71541000-2 199.500,00

Postupak jednostavne 
nabave

220-18-JN

Dopuna br.5.                                          
Izrada i ugradnja nove aluminijske 
stolarije na objektima kupališta Valkane45421160-3 47.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

221-18-JN

Dopuna br.5.                                          
Usluga vršenja nadzora nad izvoñenjem 
radova na izgradnji multifunkcionalnog 
igrališta na Vidikovcu 71520000-9      37.800,00    

Postupak jednostavne 
nabave

222-18-JN

Dopuna br.5.                                          
Usluga stručnog nadzora nad izvoñenjem 
radova na izgradnji  prometnice s 
oborinskom odvodnjom, javnom 
rasvjetom, EKK, sanitarnom odvodnjom i 
vodoopskrbom u ulici Bože Gumpca u 
Puli (CESTA 3 i CESTA 5) 71520000-9      70.000,00    

Postupak jednostavne 
nabave

223-18-JN

Dopuna br.5.                                          
Usluga izrade projektne dokumentacije za 
izgradnju parkirališta s pristupnom 
prometnicom, vodovodnog priključka i 
montažnog sanitarnog čvora na Zeleniki 71322000-1      66.100,00    

Postupak jednostavne 
nabave

1-18-MV
Izgradnja dijela Ulice Jasne Crnobori od 
raskrižja s Ulicom Škokovica do raskrižja 
s Ivančićevom ulicom - faza 2

45210000-2 1.440.000,00 Otvoreni postupak NE NE
Okvirni 
sporazum

II. kvartal 
2018.

2 godine



2-18-MV
Izvoñenje radova izgradnje pristupne 
prometnice za k.č. 2465/1, 2465/2 i dr. 
k.o. Pula (odvojak Medulinska)

45210000-2 1.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE
Okvirni 
sporazum

I. kvartal 2018. 80 dana

3-18-MV
Izrada projektne dokumentacije 
rekonstrukcije Kandlerove ulice u Puli

71000000-8 400.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor
II. kvartal 
2018.

100 dana

4-18-MV Izgradnja ul. Prilaz Plazina 45210000-2 580.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor I. kvartal 2018. 45 radnih dana

5-18-MV
Izvoñenje radova - izgradnja kružnog 
raskrižja Radićeva-Rizzijeva ulica

45210000-2 4.200.000,00 Otvoreni postupak NE NE
Okvirni 
sporazum

I. kvartal 2018. 4 godine

6-18-MV
Izvoñenje radova izgradnje Ulice Trsine 
(PR 71)

45210000-2 820.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor
II. kvartal 
2018.

60 dana

7-18-MV
Izvoñenje radova-izgradnja kružnog 
raskrižja Voltićeva-Rizzijeva ulica

45210000-2 3.300.000,00 Otvoreni postupak NE NE
Okvirni 
sporazum

III. kvartal 
2018.

4 godine

8-18-MV

Izgradnja dijela ulice Ližnjemoro od 
raskrižja s Butkovićevom ulicom do 
raskrižja s Brunjakovom ulicom u naselju 
Veli Vrh

45210000-2 900.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor
II. kvartal 
2018.

45 radnih dana

9-18-MV
Izvoñenje radova na izgradnji spoja 
Valvazorova-Kraška

45210000-2 2.520.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor
II. kvartal 
2018.

60 dana

Pristupna prometnica gradskom bazenu 
Pula, s oborinskom odvodnjom i javnom 
rasvjetom - izvoñenje radova

45210000-2 720.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor I. kvartal 2018. 2 mjeseca

Dopuna br.3.                                           
Pristupna prometnica gradskom bazenu 
Pula, s oborinskom odvodnjom i javnom 
rasvjetom - izvoñenje radova

45210000-2 720.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor I. kvartal 2018.2 mjeseca briše se

11-18-MV
Izvoñenje radova ureñenja plaže 
Hidrobaza

45242000-5 6.500.000,00 Otvoreni postupak NE NE
Okvirni 
sporazum

I. kvartal 2018. 4 godine

Izmjena br.3.                                

9.300.000,00

12-18-MV
Izvoñenje radova rekonstrukcije obalnog 
zida i sunčališta na kupalištu Mornar

45243600-8 1.410.000,00 Otvoreni postupak NE NE
Okvirni 
sporazum

I. kvartal 2018. 2 godine

13-18-MV
FZOEU: Podzemni i nadzemni zeleni 
otoci

44613700-7 2.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor
III. kvartal 
2018.

1 godina

14-18-MV Nabava mobilnog reciklažnog dvorišta 44613700-7 320.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor
II. kvartal 
2018.

1 godina

10-18-MV



15-18-MV
Projektna dokumentacija za izgradnju 
objekata za obradu otpada- kompostana, 
sortirnica

71320000-7 240.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor
II. kvartal 
2018.

1 godina

16-18-MV Usluge Spasilačke službe 75252000-7 560.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor
II. kvartal 
2018.

1 godina

17-18-MV
Usluga korištenja i održavanja licenci za 
SPI računalni program za potrebe Grada 
Pule i proračunskih korisnika Grada Pule

72250000-2 560.000,00
Pregovarački postupak 
bez prethodne objave

NE NE Ugovor I. kvartal 2018. 12 mjeseci

Zajednička 
nabava, nositelj 
postupka Grad 
Pula-Pola

18-18-MV Nabava uredskog materijala 30197630-1 1.572.350,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor I. kvartal 2018. 12 mjeseci

Zajednička 
nabava, nositelj 
postupka Grad 
Pula-Pola

19-18-MV
Usluga korištenja i održavanja licenci za 
financijski i komunalni informacijski 
sustav Grada Pule 

72250000-2 240.000,00
Pregovarački postupak 
bez prethodne objave

NE NE Ugovor
II. kvartal 
2018.

12 mjeseci

20-18-MV Nabava električne energije 09310000-5 1.550.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor
III. kvartal 
2018.

12 mjeseci

Zajednička 
nabava, nositelj 
postupka Grad 
Pula-Pola

21-18-MV Nabava poštanskih usluga 64110000-0 900.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor
IV. kvartal 
2018.

12 mjeseci
Zajednička 
nabava, nositelj 
postupka Grad 

22-18-MV Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine 79710000-4 455.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor
IV. kvartal 
2018.

12 mjeseci
Zajednička 
nabava, nositelj 
postupka Grad 
Pula-Pola

23-18-MV
Nabava usluge dobrovoljnog (dodatnog) 
zdravstvenog osiguranja

66512210-7 870.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor
IV. kvartal 
2018.

12 mjeseci

Zajednička 
nabava, nositelj 
postupka Grad 
Pula-Pola

24-18-MV
Nabava svježeg mesa za potrebe 
osnovnih škola kojima je osnivač Grad 
Pula

15110000-2 379.926,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor I. kvartal 2018. 12 mjeseci
Zajednička 
nabava

Nabava usluge obvezatne DDD na 
području grada Pule                                    

90670000-4 1.163.200,00 Otvoreni postupak NE NE
Okvirni 
sporazum

II. kvartal 
2018.

2 godine

Izmjena br.5.                                           
Nabava usluge obvezatne DDD za 
potrebe Grada Pule, Pula Herculanea 
d.o.o. i Pragrande d.o.o.

1.489.200,00

Zajednička 
nabava, Središnje 
tijelo za javnu 
nabavu Grad Pula-
Pola

25-18-MV



26-18-MV
Nabava ekstra lakog loživog ulja za 
potrebe osnovnih škola kojima je osnivač 
Grad Pula

09135000-4 1.046.180,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor
IV. kvartal 
2018.

12 mjeseci
Zajednička 
nabava

27-18-MV
Usluga dostave jednog obroka dnevno u 
stambeni prostor korisnika po potrebi, u 
Gradu Puli

85310000-5 496.692,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor
IV. kvartal 
2018.

12 mjeseci

28-18-MV
Usluga pripreme i dostave obroka u 
pučku kuhinju Grada Pule

85310000-5 560.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor
IV. kvartal 
2018.

12 mjeseci

29-18-MV
Usluga televizijskog emitiranja-usluge 
reklame i promocije te medijsko praćenje 
rada u programu lokalne televizije

92220000-9 240.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor I. kvartal 2018. 12 mjeseci

30-18-MV

Dopuna br.4.                                           
Nabava ploča, rubnjaka i slivnika UHPC 
za postavu na Usponu Marijana Rotara 
(Serpentini) 44113100-6 1.600.000,00 Otvoreni postupakNE NE Ugovor II kvartal 2018.9 mjeseci

31-18-MV

Dopuna br.4.                                           
Izvoñenje radova na izgradnji prometnice 
s obor. odvodnjom, jav. rasvjetom, EKK, 
sanit. odvod. i vodoopskrbom u ulici B. 
Gumpca  45233120-6 3.500.000,00 Otvoreni postupak NE NE

Okvirni 
sporazum II kvartal 2018.2 godine

Zajednička 
nabava, središnje 
tijelo za javnu 
nabavu je Grad 
Pula-Pola

Nabava usluga u nepokretnoj 
elektroničkoj komunikacijskoj mreži i 
usluga pristupa internetu                             

64210000-1 2.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE
Okvirni 
sporazum

I. kvartal 2018. 2 godine

Zajednička 
nabava, Središnje 
tijelo za javnu 
nabavu Grad Pula-
Pola

Izmjena br.4.                                           2.103.700,00

Nabava usluga osiguranja, grupa I- 
osiguranje vozila, grupa II- osiguranje 
imovine i osoba

66515000-3 20.000.000,00 Otvoreni postupak NE DA
Okvirni 
sporazum

II. kvartal 
2018.

4 godine

Zajednička 
nabava, Središnje 
tijelo za javnu 
nabavu Grad Pula-
Pola

Izmjena br.3.                                          
Nabava usluga osiguranja za potrebe 
Grada Pule, trgovačkih društava i 
ustanova Grada Pule, te osnovnih škola 
na području grada Pule

22.347.404,44 NE

2-18-VV

1-18-VV


